ARIS-MT

Agência Reguladora Intermunicipal de
 Saneamento do Estado de Mato Grosso

     ______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Av. Historiador Rubens de Mendonça, 1731 – Centro Empresarial Paiaguás, sala 1510

Cuiabá/MT - CEP 78.049-938
Tel. (65) 3044—8877 / 0800 000 8877  aris.arismt@gmail.com

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 009/2024

A Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento do Estado de Mato Grosso – ARIS – MT,
inscrita no CNPJ sob o nº 39.323.733/0001-00, localizada na Avenida Historiador Rubens de
Mendonça  n.º 1.710 -  Centro Empresarial Paiaguás – sala 1510 em Cuiabá-MT, torna público
que intenciona realizar CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E HOTELARIA EM CUIABÁ/MT, QUE COMPREENDERÁ OS SERVIÇOS
DE HOSPEDAGEM, LOCAÇÃO DE AUDITÓRIO COM EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS QUE
ATENDAM À REALIZAÇÃO DE EVENTOS COM COFFEE BREAK E O SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO
PARA HÓSPEDES E PARTICIPANTES DOS EVENTOS, mediante dispensa de licitação com fulcro no
Lei Federal 14.133 /21 no seu art. 75, inciso II, §1º §2º §3º e Decreto Federal nº 11.871, de
29/12/2023.
Informamos que A Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento do Estado de Mato
Grosso – ARIS – MT, tem interesse em obter propostas adicionais e para tanto disponibiliza o
site: https://www.arismt.com.br/ e, considerando o que preconiza o § 3º, inciso II do Art. 75 da
Lei Federal nº 14.133/2021, fica aberto o prazo de 03 (três) dias úteis a contar desta publicação
para que qualquer interessado, caso queira, apresente sua proposta. A manifestação de
interesse e proposta deverá ser enviada para o e-mail: aris.arismt@gmail.com até o dia
21/06/2024.

Cuiabá - MT – MT, 18 de junho de 2024.

WEMER FRANCIS RODRIGUES DA SILVA

Diretor Presidente – ARIS/MT

mailto:Aris.arismt@gmail.com
https://www.arismt.com.br/
mailto:aris.arismt@gmail.com